Preso atto che l’offerta formulata dalla Studio Commercialista Bussani, già fornitrice del servizio 
negli anni passati con puntualità ed affidabilità, risulta essere conveniente ed economica per l’Ente; 

ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE DI SPESA 

Si autorizza la spesa di € 137,69 (centotrentasette/69) al lordo della ritenuta e al netto di Iva e cassa 
per la fornitura del servizio. 
La suddetta spesa trova copertura nella voce del budget per l'anno 2012 del Centro di 
Responsabilità – Ufficio Ragioneria AC Trieste – di cui al Sottoconto CP.01.02.0028